

DEPOSITION OF WITNESS

Chapter XXIII Code of Criminal Procedure

In the Court of Judicial Magistrate No. II, Usilampatti

Case No. C.C - 151/2019

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.4

Name	: செல்லப்பா	Caste	:
Father/Husband Name	: வேலு	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

(A1 present. A2 Died)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1969 of the day of 26.03.2025

முதல் விசாரணை

நான் கோவிலாங்குளத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் ஆட்டோ ஓட்டும் பணி செய்து வருகிறேன். சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னிடம் கையெழுத்து மட்டும் கேட்டார்கள். மற்ற விபரங்கள் எனக்கு தெரியாது. எதிரியை எனக்கு தெரியாது.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் ஆட்டோ ஓட்டி வருகிறேன் என்றும், கடந்த 29.06.2019 ஆம் தேதியில் நானும் எங்கள் ஊரை சேர்ந்த பாக்கியராஜும் ஆட்டோவில் செக்கானூரணிக்கு சவாரி சென்றுவிட்டு, திரும்ப வீட்டிற்கு வருவதற்காக இரவு சுமார் 07.45 மணியளவில் மதுரை - தேனி மெயின்ரோட்டில் முன்னும் பின்னுமாக சென்றுகொண்டிருந்தபோது, எங்களுக்கு முன்னால் அ.சா.1

மற்றும் 2 இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றுகொண்டிருந்தார்கள் என்றும், அப்போது அதே ரோட்டில் அவர்களை பின்தொடர்ந்து எங்களுக்கு முன்னால் இருசக்கர வாகனத்தில் பார்த்தால் அடையாளம் காட்டக்கூடிய இரு நபர்கள் சென்றுகொண்டிருந்தார்கள் என்றும், அதில் பின்னால் அமர்ந்திருந்தவர் அ.சா.2 கழுத்தில் இருந்த சுமார் 7 பவுன் தங்க தாலி செயினை பறிக்க முயற்சி செய்தபோது, அ.சா.2 செயினை இறுக்கமாக பிடித்துகொண்டார் என்றும், அப்போது எதிரிகள் இழுத்ததில் அ.சா.2 தடுமாறி கீழே விழுந்துவிட்டார் என்றும் அதனால் அவருக்கு முகத்திலும் கையிலும் இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது என்றும், உடனே நாங்களும் அ.சா.1ம் மேற்படி நபர்களை துரத்தி சென்றபோது அந்த இரண்டு நபர்களும் அங்கியிருந்து தப்பி விட்டார்கள் என்றும், அதன்பின்பு அ.சா.2ஐ அ.சா.1 மருத்துவமனைக்கு அழைத்துசென்றார் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது மாற்றி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை –இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

Chapter XXIII Code of Criminal Procedure

In the Court of Judicial Magistrate No. II, Usilampatti

Case No. C.C - 151/2019

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.3

Name	: பாக்கியராஜ்	Caste	:
Father/Husband Name	: பால்துரை	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

(A1 present. A2 Died)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1969 of the day of 26.03.2025

முதல் விசாரணை

நான் கருமாத்தூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் ஆட்டோ ஓட்டும் பணி செய்து வருகிறேன். சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னிடம் கையெழுத்து மட்டும் கேட்டார்கள். மற்ற விபரங்கள் எனக்கு தெரியாது. எதிரியை எனக்கு தெரியாது.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் ஆட்டோ ஓட்டி வருகிறேன் என்றும், கடந்த 29.06.2019 ஆம் தேதியில் நானும் எங்கள் ஊரை சேர்ந்த செல்லப்பாவும் ஆட்டோவில் செக்கானூரணிக்கு சவாரி சென்றுவிட்டு, திரும்ப வீட்டிற்கு வருவதற்காக இரவு சுமார் 07.45 மணியளவில் மதுரை - தேனி மெயின்ரோட்டில் முன்னும் பின்னுமாக சென்றுகொண்டிருந்தபோது, எங்களுக்கு முன்னால் அ.சா.1

மற்றும் 2 இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றுகொண்டிருந்தார்கள் என்றும், அப்போது அதே ரோட்டில் அவர்களை பின்தொடர்ந்து எங்களுக்கு முன்னால் இருசக்கர வாகனத்தில் பார்த்தால் அடையாளம் காட்டக்கூடிய இரு நபர்கள் சென்றுகொண்டிருந்தார்கள் என்றும், அதில் பின்னால் அமர்ந்திருந்தவர் அ.சா.2 கழுத்தில் இருந்த சுமார் 7 பவுன் தங்க தாலி செயினை பறிக்க முயற்சி செய்தபோது, அ.சா.2 செயினை இறுக்கமாக பிடித்துகொண்டார் என்றும், அப்போது எதிரிகள் இழுத்ததில் அ.சா.2 தடுமாறி கீழே விழுந்துவிட்டார் என்றும் அதனால் அவருக்கு முகத்திலும் கையிலும் இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது என்றும், உடனே நாங்களும் அ.சா.1ம் மேற்படி நபர்களை துரத்தி சென்றபோது அந்த இரண்டு நபர்களும் அங்கியிருந்து தப்பி விட்டார்கள் என்றும், அதன்பின்பு அ.சா.2ஐ அ.சா.1 மருத்துவமனைக்கு அழைத்துசென்றார் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது மாற்றி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை –இல்லை.